Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________

Об уточнении перечня недвижимого

имущества, переданного в муниципальную

собственность в составе имущественного

комплекса предприятия Жилищный трест
             Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров,  «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _______________№ ______________,   Совет народных депутатов города Коврова решил:
            1.Уточнить перечень недвижимого имущества, принятого в муниципальную собственность г.Коврова в составе имущественного комплекса предприятия в  составе имущественного комплекса  предприятия  Жилищный трест в соответствии с решением  Малого Совета областного Совета народных депутатов от 17.12.1992 № 330 , расшифровав его пообъектно в части следующего имущества:

           - гараж, назначение: нежилое, площадь 22,6 кв.м, адрес объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Урицкого, дом 14, балансовая стоимость  45192,00 руб.
Председатель                                                                           Глава города
Совета народных депутатов

города Коврова

__________________И.Н. Зотова                                            ________________А.В. Зотов